Звіт 
про підсумки навчально-виховної діяльності  
в Славутицькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №1  

за ІІ семестр 2014-2015 навчального року, за 2014-2015 навчальний рік
	Кількість учнів на початок семестру,     року року
	Рух учнів
	Кількість учнів на кінець семестру, року
	Рівень навчальних досягнень
	Якісний показник у % 
	Пропущено навчальних занять
	Перебувають на обліку
	Кількість індивідуально-групових занять

	
	Прибуло 
	Вибуло
	
	Лише високий
	Достатній та високий
	Лише початковий
	
	Всього
	Через хворобу
	Без поважних причин
	КМСД
	ССД
	У школі
	За планом
	Фактично
	%

	ІІ семестр


	739
	14
	25
	728
	41
	214
	0
	39,7%


	44353
	29495
	808
	0
	2
	7
	146
	128
	87,6%

	За рік


	745
	28
	45
	728
	47
	221
	0
	41,7%


	88005
	62312
	1020
	0
	2
	7
	282
	252
	89,3%























